MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)
--- Besonderheiten
Bodenfreiheit

Bodendruck

Ablasshdhe max.
Drehkreis vorne

--- Aufhéngung

Marke der Aufhédngung
Typ der Aufhdngung
Schnellwechsler

49400 kg
12010 mm
3820 mm
3480 mm

737 mm
0,86 kgfilcm2
7650 mm
4840 mm

Oscar Meier
SW OM lock 70
oui
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